Tribunal  Regional  Eleitoral  de  Alagoas (Seção  de  Edição,  Gestão  e  Apoio  à 
Biblioteca - SEGAB), sito na Rua Aristeu de Andrade, nº 406 - Farol, Maceió-AL, 
CEP 57000-00.

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

O valor  total  da presente  contratação é  de  R$ 29.050,00 (vinte e 
nove mil e cinquenta reais.

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado mediante ordem bancária de crédito em 
conta corrente, em até 10 (dez) dias úteis, somente após o atesto da nota fiscal 
respectiva,  a qual deverá ser entregue com as Certidões Negativas de Débitos

[...]

dos recursos consignados no orçamento do Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas, 
Programa de Trabalho nº 167674, Elemento de Despesa 44.90.52 (Outros Serviços 
de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica),  compromissados  pela  Nota  de  Empenho  nº 
452/2025, no valor de R$ 29.050,00 (vinte e nove mil e cinquenta reais).

CLÁUSULA  OITAVA  –  DAS  OBRIGAÇÕES  E  RESPONSABILIDADES  DA 
CONTRATADA 

São obrigações e responsabilidades da contratada:

a) Manter, durante a vigência da contratação, as condições de habilitação 
exigidas na licitação;

b) Reparar, corrigir, remover, reconstruir ou substituir, às suas expensas, no